Mẫu KT.06
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.........., ngày......... tháng......... năm 20.....
BIÊN BẢN BÀN GIAO SẢN PHẨM, TÀI LIỆU
Dự án: [tên dự án]
Hạng mục: [tên hạng mục] (nếu có).

Căn cứ [Văn bản giao nhiệm vụ] [hoặc hợp đồng kinh tế số …] với [tên đơn vị thi công] về việc thực hiện thi công dự án [tên dự án] và hồ sơ kiểm tra, nghiệm thu cấp thi công;
Căn cứ [Văn bản giao nhiệm vụ] [hoặc hợp đồng kinh tế số …] về việc thực hiện kiểm tra, nghiệm thu dự án [tên dự án],
Hôm nay, ngày        tháng       năm     , tại … , chúng tôi gồm:
Bên nhận bàn giao (Bên A): [tên đơn vị kiểm tra, nghiệm thu]
Địa chỉ:
Điện thoại: 						Fax:
Đại diện: [họ và tên người đại diện]		Chức vụ:
Cán bộ kỹ thuật: [họ và tên cán bộ kỹ thuật]
Bên bàn giao (Bên B): [tên đơn vị thi công]
Địa chỉ:
Điện thoại: 						Fax:
Đại diện: [họ và tên người đại diện]		Chức vụ:
Cán bộ kỹ thuật: [họ và tên cán bộ kỹ thuật]
Hai bên cùng thống nhất lập Biên bản bàn giao theo các nội dung sau:
1. Nội dung bàn giao
Bên B đã bàn giao cho bên A các sản phẩm, tài liệu phục vụ kiểm tra, nghiệm thu, cụ thể gồm:
	STT
	Sản phẩm, tài liệu
	Dạng lưu trữ
	Số lượng

	1

	Số

	2

	Số + giấy

	3

	Giấy

	…

2. Hình thức sản phẩm, tài liệu bàn giao
Các tài liệu, sản phẩm do bên B đã bàn giao [Toàn bộ dự án hoặc theo giai đoạn, niên độ] đã tuân thủ theo quy định tại Thông tư số     /…/TT-BTNMT ngày … tháng … năm 2014.
Biên bản này lập thành 04 (bốn) bản có giá trị như nhau. Bên A giữ 02 (hai) bản, bên B giữ 02 (hai) bản.
	Cán bộ kỹ thuật bên A
	Cán bộ kỹ thuật bên B

	ĐẠI DIỆN BÊN A
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)
	ĐẠI DIỆN BÊN B
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

M

?

u

KT

.06

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c

l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

.........., ngày......... tháng......... năm 20.....

BIÊN B

?

N BÀN GIAO S

?

N PH

?

M, TÀI LI

?

U

D

?

 án:

[tên d

?

 án]

H

?

ng m

?

c:

[tên h

?

ng m

?

c]

(n

?

u có).

C

ă

n c

?

[Văn b

?

n giao nhi

?

m v

?

]

[ho

?

c h

?

p đ

?

ng kinh t

?

 s

?

 …]

v

?

i

[tên

đơn v

?

 thi công]

v

?

 vi

?

c th

?

c hi

?

n thi công d

?

 án

[tên d

?

 án]

và h

?

 sơ ki

?

m tra,

nghi

?

m thu c

?

p thi công;

C

ă

n c

?

[Văn b

?

n giao nhi

?

m v

?

]

[ho

?

c h

?

p đ

?

ng kinh t

?

 s

?

 …]

v

?

 vi

?

c th

?

c

hi

?

n ki

?

m tra, nghi

?

m thu d

?

 án

[tên d

?

 án],

Hôm nay, ngày        tháng       n

ă

m     , t

?

i … , chúng tôi g

?

m:

Bęn nh

?

n bŕn giao (Bęn A)

:

[tên đơn v

?

 ki

?

m tra, nghi

?

m thu]

Đ

?

a ch

?

:

Đ

i

?

n tho

?

i:

Fax:

Đ

?

i di

?

n:

[h

?

 và tên ngư

?

i đ

?

i di

?

n]

Ch

?

c v

?

:

Cán b

?

 k

?

 thu

?

t:

[h

?

 và tên cán b

?

 k

?

thu

?

t]

Bên bàn giao (Bên B)

:

[tên đơn v

?

 thi công]

Đ

?

a ch

?

:

Đ

i

?

n tho

?

i:

Fax:

Đ

?

i di

?

n:

[h

?

 và tên ngư

?

i đ

?

i di

?

n]

Ch

?

c v

?

:

Cán b

?

 k

?

 thu

?

t:

[h

?

 và tên cán b

?

 k

?

 thu

?

t]

Hai bên cùng th

?

ng nh

?

t l

?

p Biên b

?

n bàn giao theo các n

?

i dung sau:

1.

N

?

i dung

bàn giao

Bên B

đ

ă bŕn giao cho bęn A các s

?

n ph

?

m, tŕi li

?

u ph

?

c v

?

 ki

?

m tra,

nghi

?

m thu, c

?

 th

?

 g

?

m:

STT

S

?

n ph

?

m, tŕi li

?

u

D

?

ng lưu tr

?

S

?

 lư

?

ng

1

S

?

2

S

?

 + gi

?

y

M ? u  KT .06

C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c   l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

.........., ngày......... tháng......... năm 20.....   BIÊN B ? N BÀN GIAO S ? N PH ? M, TÀI LI ? U   D ?  án:  [tên d ?  án]     H ? ng m ? c:  [tên h ? ng m ? c]   (n ? u có).     C ă n c ?   [Văn b ? n giao nhi ? m v ? ]   [ho ? c h ? p đ ? ng kinh t ?  s ?  …]   v ? i  [tên  đơn v ?  thi công]  v ?  vi ? c th ? c hi ? n thi công d ?  án  [tên d ?  án]  và h ?  sơ ki ? m tra,  nghi ? m thu c ? p thi công;     C ă n c ?   [Văn b ? n giao nhi ? m v ? ]   [ho ? c h ? p đ ? ng kinh t ?  s ?  …]   v ?  vi ? c th ? c  hi ? n ki ? m tra, nghi ? m thu d ?  án  [tên d ?  án],   Hôm nay, ngày        tháng       n ă m     , t ? i … , chúng tôi g ? m:   Bên nh ? n bàn giao (Bên A) :  [tên đơn v ?  ki ? m tra, nghi ? m thu]   Đ ? a ch ? :    Đ i ? n tho ? i:              Fax:    Đ ? i di ? n:  [h ?  và tên ngư ? i đ ? i di ? n]     Ch ? c v ? :    Cán b ?  k ?  thu ? t:  [h ?  và tên cán b ?  k ?   thu ? t]   Bên bàn giao (Bên B) :  [tên đơn v ?  thi công]   Đ ? a ch ? :    Đ i ? n tho ? i:              Fax:    Đ ? i di ? n:  [h ?  và tên ngư ? i đ ? i di ? n]     Ch ? c v ? :    Cán b ?  k ?  thu ? t:  [h ?  và tên cán b ?  k ?  thu ? t]   Hai bên cùng th ? ng nh ? t l ? p Biên b ? n bàn giao theo các n ? i dung sau:   1.   N ? i dung  bàn giao   Bên B  đ ã bàn giao cho bên A các s ? n ph ? m, tài li ? u ph ? c v ?  ki ? m tra,  nghi ? m thu, c ?  th ?  g ? m:

STT  S ? n ph ? m, tài li ? u  D ? ng lưu tr ?  S ?  lư ? ng

1   S ?

2   S ?  + gi ? y